

Plastisol - Transfer Papier 23x33cm

Industriepreise nur für Wiederverkauf. In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.

	1 - farbig			
Aufl.	Euro	Bogen		
10	66,20 €	6,62 €		
15	71,70 €	4,78 €		
20	77,20 €	3,86 €		
25	82,75 €	3,31 €		
30	88,20 €	2,94 €		
35	93,80 €	2,68 €		
40	99,20 €	2,48 €		
45	104,85 €	2,33 €		
50	110,50 €	2,21 €		
55	115,50 €	2,10 €		
60	121,20 €	2,02 €		
65	126,75 €	1,95 €		
70	132,30 €	1,89 €		
75	138,00 €	1,84 €		
80	143,20 €	1,79 €		
85	148,75 €	1,75 €		
90	154,80 €	1,72 €		
95	159,60 €	1,68 €		
100	165,00 €	1,65 €		
150	214,50 €	1,43 €		
200	264,00 €	1,32 €		
250	315,00 €	1,26 €		
300	363,00 €	1,21 €		
350	413,00 €	1,18 €		
400	464,00 €	1,16 €		
450	513,00 €	1,14 €		
500	560,00 €	1,12 €		
600	618,00 €	1,03 €		
700	679,00 €	0,97 €		
800	744,00 €	0,93 €		
900	810,00 €	0,90 €		
1000	870,00 €	0,87 €		
1100	935,00 €	0,85 €		
1200	1.008,00 €	0,84 €		
1300	1.066,00 €	0,82 €		
1400	1.134,00 €	0,81 €		
1500	1.200,00 €	0,80 €		
1600	1.248,00 €	0,78 €		
1700	1.309,00 €	0,77 €		
1800	1.386,00 €	0,77 €		
1900	1.444,00 €	0,76 €		
2000	1.500,00 €	0,75 €		

durch Passerprobleme bei mehrfarbigen Transfer

werden diese nur noch auf PET-Folie gedruckt

Preise siehe Plastisoltransfer Folie

Plastisol - Transfer 28x41cm Papier nur einfarbig lieferbar
Industriepreise nur für Wiederverkauf. In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt

	1 - farbig				
Auflage	Euro	Bogen			
10	92,60 €	9,26 €			
15	100,35 €	6,69 €			
20	108,00 €	5,40 €			
25	115,75 €	4,63 €			
30	123,60 €	4,12 €			
35	131,25 €	3,75 €			
40	138,80 €	3,47 €			
45	147,60 €	3,28 €			
50	154,50 €	3,09 €			
55	162,25 €	2,95 €			
60	169,80 €	2,83 €			
65	177,45 €	2,73 €			
70	185,50 €	2,65 €			
75	192,75 €	2,57 €			
80	200,80 €	2,51 €			
85	208,25 €	2,45 €			
90	216,00 €	2,40 €			
95	224,20 €	2,36 €			
100	232,00 €	2,32 €			
150	301,50 €	2,01 €			
200	370,00 €	1,85 €			
250	440,00 €	1,76 €			
300	510,00 €	1,70 €			
350	577,50 €	1,65 €			
400	648,00 €	1,62 €			
450	715,50 €	1,59 €			
500	785,00 €	1,57 €			
600	864,00 €	1,44 €			
700	952,00 €	1,36 €			
800	1.040,00 €	1,30 €			
900	1.134,00 €	1,26 €			
1000	1.220,00 €	1,22 €			
1100	1.309,00 €	1,19 €			
1200	1.404,00 €	1,17 €			
1300	1.495,00 €	1,15 €			
1400	1.582,00 €	1,13 €			
1500	1.665,00 €	1,11 €			
1600	1.744,00 €	1,09 €			
1700	1.836,00 €	1,08 €			
1800	1.926,00 €	1,07 €			
1900	2.014,00 €	1,06 €			
2000	2.100,00 €	1,05 €			

www.printbenz.de